
 

 

第３７１号 

 

   令和２年１１月１０日発行  編集 公益社団法人日立市シルバ－人材センタ－ 

 

本庁１班 懇親会開催のお知らせ 

 

地域班長 門脇 隆男 

 

 コロナ禍で自粛生活が続く中、皆様窮屈な日常生活をお過ごしの事と思います。 

幸い茨城県北方面は比較的落ち着いておりますので、感染対策を施し下記内容にて懇親会を

開催いたします。 

 会員の皆様には、ご多忙とは存じますが多数の参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 開 催 日  令和２年１２月３日（木）      

２ 場 所  大子温泉 やみぞホテル 

          久慈郡大子町矢田５２４－２ 

３ 内 容  グラウンドゴルフ、りんご風呂、会食 

４ 会 費  男性３，０００円、女性２，０００円 

５ 申 込 先  担当地区委員 

６ 締 切 日  令和２年１１月２０日（金） 

７ そ の 他  ①貸クラブを使用される方は申込時にその旨を地区委員にお伝え下さい 

         ②送迎バスの乗車場所、時間等は後日参加者にご連絡いたします 

担当地区委員 

   

   

   

   

   

   

 

                                                                                

２０２１会員手帳入荷 

２０２１シルバー人材センター会員手帳が入荷しました。  

購入ご希望の方は、センター事務局までお願いします。  

１冊 ２００円 

 

 

 

2021 

 

１ 

お申し込みは、各地区委員へお願いします。 

 

各地区委員が分からない場合は事務局までご連絡ください。 

（０２９４－３４－６０１８） 



北部１地域班全体会 

グラウンドゴルフ大会開催のお知らせ 

 

地域班長 小野寺 攻 

 

朝晩の冷え込みが身にこたえる時節となりました。会員の皆様にはお元気でお過ごし

のことと存じます。 

 さて、北部１班では、全体会、グラウンドゴルフ大会を９月に２日間予定しておりま

したが、両日とも雨天のため中止となりました。そこで、１２月に下記の通り開催いた

します。会員の皆様にはご多忙とは存じますが多数の参加をお待ちしております。 

 

記 

１ 開 催 日  令和２年１２月１９日（土） 雨天の場合は中止 

２ 場 所  十王スポーツ広場グラウンド 

３ 集合時間  ９：００現地集合  役員集合 ８：３０（準備、受付など） 

４ 参 加 費  無料  昼食（持ち帰り）、飲み物、賞品はあり 

５ 申込方法  参加希望の方は下記担当地区委員まで電話でご連絡下さい。 

６ 締 切 日  令和２年１２月１０日（木）まで 

７ 駐 車 場  体育館とプールの間（トイレのある所） 

８ そ の 他  プレー数は４ラウンド予定 

         用具は準備します。マイクラブをお持ちの方はご持参下さい。  

※ 新型コロナウイルス感染対策には、各自十分な対策（手指の消毒、検温、マスク

着用）にご協力をお願いいたします。 

 

地 区 担 当 委 員 

      

      

      

      

      

      

      

 

次回委員会１２月１２日（土）１０：００～１１：３０ 

場所：十王交流センター 会議室１AB 

 

お申し込みは、各地区委員へお願いします。 

 

各地区委員が分からない場合は事務局までご連絡ください。 

（０２９４－３４－６０１８） 



グラウンドゴルフ（GG）同好会 

第４回大会（通算６０回）開催のお知らせ 

 

 

スポーツの秋です。コロナウイルスに負けないよう頑張りましょう。会員の皆様には

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和２年度第４回グラウンドゴルフ大会を下記内容にて開催いたします。会員

の皆様には事前に日程調整の上、多数の参加をお待ちしています。 

 

記 

 

１ 開 催 日  令和２年１２月１１日（金） 予備日 １２月１８日（金） 

２ 会 場  折笠スポーツ広場 

３ 参 加 費  １，０００円（昼食、飲み物、賞品代等） 

４ 集合場所  現地「折笠スポーツ広場」 

５ 集合時間  ８時３０分（時間厳守でお願いします） 

６ 競技時間  ①競技時間９：００～１１：３０頃 

         ②プレー数 ４ラウンド（午前中） 

         ③同じコースを２ラウンド実施後、給水休憩を行います 

         ④競技終了後即集計をして、表彰式及び抽選会を行います 

         ⑤昼食は３密を避けるため、各自自宅にてお願いします 

７ 申 込 先  センター事務局 ℡ ３４－６０１８ 

８ 締 切 日  令和２年１２月３日（木） 

９ そ の 他  ①当日朝のキャンセルの方は、参加費１，０００円を納めて下さい 

         ②問い合わせ先 センター事務局 ℡ ３４－６０１８ 

         ③ホールインワンの指定ホールは当日発表します 

 

※ 新型コロナウイルス感染の状況により延期または中止になることがあります 

 

 

 


